Α∆ΜΗΕ, τους ενδιαφερόµενους σε ∆ιαγωνισµό µε Ανοιχτή ∆ιαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την 
χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο : «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΙΣΤΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ (DATAWAREHOUSE)» συνολικού προϋπολογισµού, 
κατά τη µελέτη της Εταιρείας διακοσίων πενήντα χιλιάδων ΕΥΡΩ (€ 250.000), πλέον ΦΠΑ. Ο 
προϋπολογισµός αυτός αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

Άρθρο 2 

Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό 

Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

• Η ∆ιεύθυνση Συστηµάτων και Υποδοµών (διακριτικός τίτλος ∆ΣΥ), για τα τεχνικής φύσεως